- 1 -

柳州工学院食品与化学工程学院
食化〔2025〕36号

关于公布食品与化学工程学院 2025-2026 学年班主

任岗位聘任结果的通知

院属各班级：

根据《关于开展 2025 级新生班级班主任聘任的通知》（学发〔2025〕

76 号）文件要求，依据《柳州工学院班主任工作管理办法（试行）》

（校发〔2025〕38 号）文件开展工作，经个人申请，学院研究决定聘

任张心圆等 6 位教师担任我院 2025 级新生班级班主任，同时因学院教

职人员变动，大二至大四年级部分班级班主任同步进行调整，现将全

院各班级班主任聘任结果公布如下：

序号 学院 年级 班级
班级学

生人数
调整后

1 食品与化学工程学院 2025 食品 251 37 张心圆

2 食品与化学工程学院 2025 食安 251 47 马越

3 食品与化学工程学院 2025 食安 252 45 张国泰

4 食品与化学工程学院 2025 化工 251 31 余文娟

5 食品与化学工程学院 2025 化工 252 30 廖慧英

6 食品与化学工程学院 2025 化妆品 251 38 张超裕

9 食品与化学工程学院 2022 食品 221 40 易慧

10 食品与化学工程学院 2022 食品 222 41 卿明义

11 食品与化学工程学院 2022 化妆品 221 35 杨育兵

12 食品与化学工程学院 2022 化妆品 222 34 李海凤

- 2 -

13 食品与化学工程学院 2022 食安 221 35 谭微

14 食品与化学工程学院 2022 食安 222 33 孙松

15 食品与化学工程学院 2022 化工 221 43 李玉

16 食品与化学工程学院 2022 化工 222 41 陈勇

17 食品与化学工程学院 2023 食安 231 32 韦潇丽

18 食品与化学工程学院 2023 食安 232 31 陀丽媚

19 食品与化学工程学院 2023 食安 233 31 梁舒韵

20 食品与化学工程学院 2023 食安 234 31 蔡锦源

21 食品与化学工程学院 2023 食品 231 43 赵云龙

22 食品与化学工程学院 2023 食品 232 47 杨小双

23 食品与化学工程学院 2023 化工 231 43 梁秋群

24 食品与化学工程学院 2023 化工 232 41 王海丽

25 食品与化学工程学院 2023 化妆品 231 36 张馨之

26 食品与化学工程学院 2023 化妆品 232 40 余宛键

27 食品与化学工程学院 2024 食安 241 29 莫雪莹

28 食品与化学工程学院 2024 化工 241 38 唐小松

29 食品与化学工程学院 2024 食品 241 36 陈雪浈

30 食品与化学工程学院 2024 化妆品 241 40 伍思进

31 食品与化学工程学院 2024 化妆品 242 44 黄静

柳州工学院食品与化学工程学院

2025 年 9 月 12 日

柳州工学院食品与化学工程学院 2025 年 9 月 12 日印发

	关于公布食品与化学工程学院2025-2026学年班主任岗位聘任结果的通知